П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

         28 ноября 2019 года                           с.Чоя                                 № 677

Об утверждении муниципального

задания для муниципального бюджетного

 учреждения дополнительного образования

«Чойская детская школа искусств»

на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов

В соответствии со статьей 69.2. Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации муниципального образования «Чойский район»

от 18.01.2019  № 26 «Об  удовлетворении протеста Прокурора Чойского района от

26.12.2018 № 7-03-2018  и утверждении Положения о порядке формирования

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в

отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Чойский

район» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, и

признании утратившими силу некоторых Постановлений администрации

муниципального образования «Чойский район», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Чойский район»,  Администрация муниципального

образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить прилагаемое муниципальное задание для муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Чойская детская школа

искусств» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов.

2. Администрации муниципального образования «Чойский район»:

          2.1. Своевременно осуществлять финансовое обеспечение выполнения

муниципального задания для муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Чойская детская школа искусств»;

2.2. Обеспечить контроль за исполнением муниципального задания,

утвержденного настоящим постановлением.

3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский

район» по социальным вопросам.

Глава муниципального образования

              «Чойский район»                                                                      М.Ю. Маргачёв